1

【様式１】

南房総市交流複合施設「いこっと」内カフェ運営事業者公募プロポーザル

参加表明書（兼 応募資格確認書）
令和  年  月  日

 南房総市長        様

                   住所または所在地

                   商号または名称

                   代表者職氏名                印

  南房総市交流複合施設「いこっと」内カフェ運営事業者公募プロポーザルについて、実施要領の

内容を承諾の上、下記のとおり参加を申し込みます。

  なお、本申込にあたり、実施要領「5. 応募資格」に定める要件をすべて満たしていること及び

添付書類の内容について事実に相違ないことを誓約します。

商号または名称 （フリガナ）

代表者職氏名
          （フリガナ）

住所または所在地
〒   －

担当者職氏名
（フリガナ）

連 絡 先
電話番号

E-mail

【応募資格要件の確認】（該当する項目にチェックを入れてください。）

    1 地域要件

 □ 南房総市民または南房総市内に営業拠点を有する個人または法人である。

    2 欠格事由等の確認

   □ 地方自治法施行令第 167条の 4の規定に該当しない者である。

   □ 南房総市から指名停止措置を受けていない。

   □ 国税、千葉県税及び南房総市税を滞納していない。

   □ 暴力団、暴力団員または暴力団員等に該当しない。

   □ 食品衛生法等に基づく必要な営業許可等の要件を満たし、確実に取得できる見込みがある。

   □ 食品衛生責任者の資格保有者を配置できる。または開業までに資格取得可能である。

    3 事業継続能力（任意項目）

   □ 飲食店の経営実績が 1年以上ある。

   □ 飲食店での勤務経験が 3年以上ある。